
1 

 

Uchwała Nr 8/16/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 lipca 2024 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r. 

 

  Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r. w sposób 

następujący: 

 
 

1. WYDATKI  – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

85.000,00 

 

85.000,00 

85.000,00 

85.000,00 

85.000,00 

 

 

85.000,00 

85.000,00 

 

85.000,00 

85.000,00 

85.000,00 

85.000,00 

 

85.000,00 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

4040 

 

 

4210 

4260 

4480 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Podatek od nieruchomości  

50.000,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

13.600,00 

13.600,00 

36.400,00 

 

16.000,00 

 

20.400,00 

50.000,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 

50.000,00 



2 

 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80117 

 

 

 

 

 

 

 

4140 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

4800 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Technika  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

Wydatki majątkowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

Branżowe szkoły I i II stopnia 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  

12.000,00 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

 

 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

12.000,00 

 

12.000,00 

 

 

 

 

 

 

12.000,00 

12.000,00 

 

 Ogółem wydatki: 

Razem wydatki: 

147.000,00 

147.000,00 

147.000,00 

147.000,00 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

STAROSTA 
  

   Marek Andruch 

 

 


